
Uchwała Nr 16/195/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

zmieniającą uchwałę Nr 58/991/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 31 października 2016 r. w sprawie udzielenia Pani Bożenie Konkol, 
dyrektorowi Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej, pełnomocnictwa szczególnego 
do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z ubieganiem się, 
realizacją i rozliczeniem zadania inwestycyjnego wieloletniego, pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu” 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 58/991/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 

31 października 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: tytuł projektu „Poprawa 
efektywności energetycznej budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej  
w Elblągu” zostaje zastąpiony nazwą „Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

   § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                           Przewodniczący Zarządu 
         Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
           

                                                                                   Gustaw Marek Brzezin 
 

 
 

 
 

 

 


